
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ Δ΄ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ

-----
Ταχ. Δ/νση        :  Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη       : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ
Emaıl                  : euroschools@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες   : Κ. Πουλοπούλου,  Κ. Χαλκιαδάκη 
Τηλέφωνο         : 210 3442294                                                   

 
 

Μαρούσι,  28-6-2022
Αριθμ. Πρωτ. 79331 /Η2

ΘΕΜΑ : Προσωρινός  αξιολογικός  πίνακας και πίνακας απορριφθέντων υποψηφίων εκπαιδευτικών 
κλάδου ΠΕ04.01 Φυσικών για το Ευρωπαϊκό Σχολείο Βρυξέλλες ΙΙΙ (Αρ. Προκήρυξης 32097/Η2/22-3-
2022).

Βάσει της παραγράφου 8 του άρθρου 3 της αριθ. 26754/Η2/10-3-2022 (Β’ 1165) Υπουργικής 
Απόφασης, αναρτώνται:

1) Προσωρινός Αξιολογικός πίνακας υποψηφίων κλάδου ΠΕ04.01 Φυσικών στο Ε.Σ. Βρυξέλλες 
ΙΙΙ

2) Πίνακας απορριφθέντων  
Οι υποψήφιοι έχουν τη δυνατότητα ένστασης μέσα σε τρεις (03) εργάσιμες μέρες από την 

επόμενη της ανάρτησης, δηλαδή έως και την Παρασκευή  1-7-2022 και ώρα 23:59. 
Η ένσταση υποβάλλεται αποκλειστικά στην διαδικτυακή πύλη https://dipode-

aitisi.sch.gr/index.php. 

Η ΑΝ.  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΕΡΝΙΚΟΥ 
Συνημμένα :  
Κοινοποίηση: 

- Προσωρινός αξιολογικός πίνακας και πίνακας απορριφθέντων. 
- Εθνική Επιθεωρήτρια Δευτεροβάθμιου Κύκλου στα Ευρωπαϊκά Σχολεία
-Υποψήφιοι εκπαιδευτικοί μέσω ηλ. ταχυδρομείου 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέως Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής
4. Γενική Διεύθυνση ΔΕΘ-ΠΟΔΕ
5. ΔΙΠΟΔΕΕΜΣ.-Τμήμα Δ΄ 

mailto:euroschools@minedu.gov.gr
https://dipode-aitisi.sch.gr/index.php
https://dipode-aitisi.sch.gr/index.php


 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΕ04.01 -ΒΡΥΞΕΛΛΕΣ ΙΙΙ

                                                                                                          

Α/Α ΑΜ ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ.ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΡΧΙΚΟ 
ΓΡΑΜΜΑ 
ΕΠΙΘΕΤΟΥ

ΑΡΧΙΚΟ 
ΓΡΑΜΜΑ 

ΟΝΟΜΑΤΟΣ

ΞΕΝΕΣ ΓΛΩΣΣΕΣ
(ΑΘΡΟΙΣΜΑ)

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ
(ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ)

ΤΥΠΙΚΑ
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΜΟΡΙΑ

1 210032 10/29-03-2022 Γ Β 15 19,6 34,1 68,7

2 186684 47/31-03-2022 Σ Σ 13,5 18,8 32,7 65

3 702117 7/28-03-2022 Κ Σ 17,2 17,9 29 64,1

4 202618 129/01-04-2022 Λ Π 14,5 19,2 30 63,7

5 193650 80/31-03-2022 Μ Α 11,8 19,3 31,5 62,6

6 223579 59/31-03-2022 Χ Ι 10 19,2 31 60,2

7 401035 180/01-04-2022 Ι Α 9 18,3 32 59,3

8 207263 61/31-03-2022 Κ Ε 13,5 18,9 26,8 59,2

9 208390 46/31-03-2022 Δ Α 9,5 18,4 31 58,9

10 189942 196/01-04-2022 Κ Γ 9,5 19,1 25 53,6

ΠΙΝΑΚΑΣ 2 ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ  ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ
168/01-04-2022
25/30-03-2022
143/01-04-2022
178/01-04-2022


		2022-06-28T14:36:58+0300




